Prievolių įvykdymo terminas 3 mėn.

2.1.3. Sutarties pratęsimas Pratęsimas netaikomas

2.3. Prekės
2.2.1. Prekių aprašymas

Aktyvinė tinklo įranga (tinklo komutatoriai)

2.2.2. Prekių kiekis 31 vnt.

2.4. Kaina

2.3.1. Kainodara Fiksuotos kainos

2.3.2. Kaina
14805,29 (keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai penki 
eurai, 29 ct) Sutarties kaina be PVM

2.3.3. PVM 3109, 11 (trys tūkstančiai devyni eurai, 11 ct)

2.3.4. Prekių kaina
17914, 40 (septyniolika tūkstančių devyni šimtai 
keturiolika eurų, 40 ct) Eur su PVM / pagal pasiūlymą

2.3.5. Papildomos išlaidos
Į Prekių kainą yra įskaičiuoti bet kokie kiti mokėjimai,
rinkliavos ar mokesčiai, tame tarpe ir transporto išlaidos

2.3.6. Apmokėjimas

Apmokama per 30 d. (VPĮ)po Prekių perdavimo–priėmimo